令和３年４月１日

保護者 様

ローマ日本人学校

校長 津瀬 雅之

学校からの連絡用メールアドレスの確認について（お願い）

 日頃から、本校の教育活動にご理解・ご協力いただきましてありがとうございます。

さて、本校では本年度も昨年度に引き続き学校通信などの学校からのお知らせをメール配信い

たしますが、メール送信に万全を期すため、保護者の方の学校からのお知らせを受信したいメー

ルアドレスを確認させていただきたいと考えております。

つきましては、下記の用紙をお使いいただき、メールアドレスをお知らせくださるようお願い

いたします。

なお、昨年度に引き続き同じメールアドレスをご希望の場合も、確認のために改めてご提出く

ださるようお願いいたします。

記

 ⑴ ４月以降にメールアドレスの変更をお知らせいただいている場合でも、大変お手数をおか

けしますが確認のために再度ご提出ください。

 ⑵ １家庭につき複数のメールアドレスをお知らせいただいてもかまいません。

 ⑶ 個人情報の保護のため、一斉配信時にはＢＣＣ（ブラインド・カーボン・コピー）で送信

します。

 ⑷ ‐（ハイフン）、_（アンダーバー）、.（ドット）などの表記にご注意ください。

✄……………………………………… キ リ ト リ セ ン ……………………………………

  学校からの連絡用メールアドレスの確認               月   日提出

 学校からの連絡を受信したいメールアドレス

 続柄 メールアドレス 変更

①                  ＠

②                  ＠

  ※変更欄は、編入前に使用の登録アドレスと同じ場合は「○」、変更された場合は「△」としてく

ださい。

 ローマ日本人学校

小学部 ・ 中学部    年  児童生徒氏名

小学部 ・ 中学部    年  児童生徒氏名